
 

 

 

Zadáva í doku e ta e veřej é zakázky 

 

ve s slu usta ove í §  záko a č. /  S ., o veřej ý h zakázká h, ve z ě í pozdější h 
předpisů 

 

 

 

Název veřej é zakázk  

„Servis a opravy hladí í h a kli atizač í h jed otek ve sta i í h etra, te h i ký h 
centre h a te h i ký h prostore h a trasá h etra“ 

Druh zadáva ího říze í: 

Otevře é říze í a zadá í adli it í veřej é zakázky a služ y 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřej é zakázk : 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle  Praha , Sokolovská / , PSČ    

IČO:  

  



 

2 

 

Obsah 

1. INFORMACE O ZADAVATELI ................................................................................................... 3 

2. ÚČEL A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................... 3 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A OPČNÍ 
PRÁVO ......................................................................................................................................... 6 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ ...................................................... 6 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................. 15 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................... 16 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM ....................................................................................................... 17 

8. JISTOTA .............................................................................................................................. 17 

9. DALŠÍ POŽADOVANÉ SOUČÁSTI NABÍDKY ............................................................................ 18 

10. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY .................................................................................... 19 

11. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ÚHRADA NÁKLADŮ ...................................... 20 

12. DODATEČNÉ INFORMACE ................................................................................................ 20 

13. PROHLÍDKA K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ .................................................................................... 21 

14. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ................................................................................... 21 

15. PRÁVA ZADAVATELE ........................................................................................................ 22 

16. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................... 22 

 

  



 

3 

 

1. Informace o zadavateli 

1.1. Základ í údaje 

ázev:  Doprav í pod ik hl. m. Prahy, ak iová společ ost 
sídlo:  Praha , Sokolovská / , PSČ  

IČO:  00005886 

profil zadavatele:  http://tenderarena.cz/profily/DPP  

Pro vylouče í vše h po hy ostí zadavatel uvádí, že v pro esu zadává í veřej é zakázky postupuje 
v souladu s pravidly plat ý i pro sektorového zadavatele. 

1.2. Opráv ě é oso  zadavatele 

Osobami opráv ě ý i k či ě í práv í h úko ů souvisejí í h s touto veřej ou zakázkou jsou Mgr. 

Marti  Gillar, předseda představe stva a I g. Ladislav Ur á ek, ístopředseda představe stva.  

1.3. Oso a pověře á výko e  zadavatelský h či ostí 

ROWAN LEGAL, advokát í ka elář s.r.o., se sídle  Praha , Na Pa krá i / , PSČ , 
IČO: 28468414, 

Veškeré dotaz  týkají í se veřej é zakázk  je tře a s ěřovat a oso u pověře ou výko e  
zadavatelský h či ostí, která zajistí posk t utí kvalifikova ý h odpovědí dle povah  dotazu od 
přísluš ý h od or ý h oso . 

Veškerá ko u ika e ezi zadavatele , příp. oso ou pověře ou výko e  zadavatelský h či ostí a 

u hazeči ude pro íhat v české  jaz e. 

2. Účel a před ět veřej é zakázky 

2.1. Účel veřej é zakázk  

Zadavatel je provozovatele  ěstské hro ad é doprav  v Praze a přilehlé  regio u, v její ž rá i 
zajišťuje také provoz a správu kolejový h tratí pro etro.  

Účele  této veřej é zakázk  je uzavře í s louv  s jedi ým dodavatelem, její ž před ěte  ude 
posk tová í služe  servisu a oprav hladí í h a kli atizač í h zaříze í a trasá h etra. 

2.2. Před ět veřej é zakázk  

Před ět pl ě í této veřej é zakázk  spočívá v provádě í servisu a oprav hladí í h a kli atizač í h 
jednotek dále také je  jako „zaříze í“  ve sta i í h etra, te h i ký h e tre h a techni ký h 
prostorech metra. Podro á spe ifika e před ětu veřej é zakázk  je o saže a íže v této zadáva í 
dokumentaci a dále v závaz é  vzoru rá ové s louv  a pl ě í této veřej é zakázk  dále je  
„smlouva“ , který tvoří přílohu č.  této zadáva í doku e tace. Veřej é zakázk  realizova é a 
základě rá ové s louv  udou pro íhat postupe  uvede ý  dle §  odst.  pís . a  ZVZ. 

Před ět pl ě í této veřej é zakázk  tedy zahrnuje posk tová í služe , které spočívají v servis í h 

pra í h a opravá h zaříze í a zahr ují íže spe ifikova é či osti:  

http://tenderarena.cz/profily/DPP


 

4 

 

1) Servis í prá e 

Rozsah servis í h pra í usí splňovat požadavk  výro e zaříze í. Servis í prá e jsou rozděle  do 
dvou kategorií „ a“ a „ “.  

Do servis í h pra í kategorie „ a“ patří zej é a: 

 ko trola stavu sa ího a výfukového ústí; 

 ko trola stavu izola í; 

 ko trola stavu vý ě íků a klapek; 

 ko trola těs osti okruhů; 

 kontroly ko de zátoru; 

 ko trol  stavu odvodu ko de zátu a jeho v čiště í; 

 ko trola stavu vzdu hový h filtrů, včet ě v čiště í; 

 ko trol  stavu hladí ího édia, hodu ko presoru tlak a sá í a výstupu, tlak oleje, v 

případě ú tku hladiva e o oleje jeho dopl ě í ; 

 ko trol  elektri kého přísluše ství; 

 elkové ko trol  fu kč osti s sté u.  

Přes á spe ifika e servis í h pra í pro kategorii „ a“ pro jed otlivá zaříze í je uvede a v příloze č. 1 

smlouvy. 

Do servis í h pra í kategorie „ “ patří: 

 čiště í a ko trola fu k e zaříze í 

 ko trola stavu vzdu hový h filtrů, včet ě v čiště í. 
 

Servis í prá e udou provádě  a zaříze í h uvede ý h v příloze č. 3 smlouvy. Servis í prá e dle 
kategorie „ a“ jsou provádě  v čtvrtlet í h i tervale h, tj. v ěsí í h lede , du e , červe e  a říje .  

U zaříze í s požadavke  a ěsíč í i terval servis í h pra í jsou ve z lý h ěsí í h tj. ve vše h 
ěsí í h, kd  ejsou provádě  servis í prá e dle kategorie „ a“  provádě  servis í prá e dle 

kategorie „ “.  

Zadavatel upozorňuje, že čet ost v ko ává í servis í h pra í závisí a okol í  prostředí a harakteru 
v užívá í prostor, v i hž je zaříze í u ístě o. V případě z ě  okol ího prostředí či z ě  
harakteru v užívá í prostor e o zjiště í ev hovují í čet osti servisu zaříze í se ůže čet ost 

v ko ává í servis í h pra í z ě it.  

Zaříze í, kde je uvede a záruč í do a a jsou ve sloup i „Poz á ka“ pod arve  fialově, převez e 
u hazeč do péče a základě O jed ávk  dle odst. .  s louv , ejdříve však prv í  d e  

ásledují í  po dni sko če í záruč í do , tz . u hazeč a takový hto zaříze í h e ude provádět 
servis í prá e ani opravy do sko če í záruč í do . 

Zaříze í, kde je uvede a záruč í do a a jsou ve sloup i „Poz á ka“ pod arve  odře, převez e 
u hazeč do péče v rá i oprav a základě v stave é O jed ávk  dle odst. .  s louv , ejdříve však 
prv í  d e  ásledují í  po dni sko če í záruč í do , tz . u hazeč a takový hto zaříze í h bude 

provádět servis í prá e ihned, ale opravy udou provádě  ejdříve ode dne sko če í záruč í do . 



 

5 

 

2) Opravy zaříze í 

Před ěte  pl ě í je dále zajiště í oprav a dodá í áhrad í h dílů včet ě přísluše ství a zaříze í 
uvedená v příloze č. 3 smlouvy.  

V případě poru h  hlaze í v te h ologi ký h prostorá h důležitý h pro provoz etra tj. reléové 
íst osti, íst osti zálož í h zdrojů UPS , íst ost sdělova í h zaříze í a ASDŘ T požaduje 

zadavatel zajiště í áhrad ího hlaze í, pokud hrozí, že teplota v ístnosti stoup e ad havarij í 
teplotu a to a základě upozor ě í te h ologi kého dispečera. Ce a za áhrad í hlaze í je součástí 
e  za před ět pl ě í. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě oprav  jed otek for ou vý ě  je u hazeč povi e  zajistit 
rov ěž proškole í za ěst a ů u hazeče a t to ové druh  hladí í h a kli atizač í h zaříze í a 
před započetí  i stala e ového zaříze í předložit zadavateli doklad o zaškole í od výro e. Cena za 

tato zaříze í ude stej á jako u zaříze í původ í h. 

K před ětu pl ě í zadavatel doplňuje, že součástí služe  je tedy rov ěž dodávka áhrad í h dílů 
zaříze í e o jeji h elků. S ohlede  a z ě í §  odst.  ZVZ ve spoje í s §  odst.  ZVZ zadavatel 
uvádí, že tato veřej á zakázka představuje veřej ou zakázku a služ , a to i kd ž jsou její součástí 
rov ěž dodávk . 

Zadavatel dále u hazeče výslov ě upozorňuje a skuteč ost, že zadáva í doku e ta e je souhr e  
údajů, požadavků a te h i ký h pod í ek zadavatele v ezují í h před ět veřej é zakázk  v 
podrobnostech nez t ý h pro zpra ová í a ídk , ikoliv ko eč ý  souhr e  veškerý h 
požadavků v plývají í h z požadavků výro ů zaříze í a provoz a údrž u, práv í h předpisů e o 
přísluš ý h te h i ký h ore . U hazeč je povi e  při zpra ová í a ídk  respektovat také 
usta ove í přísluš ý h práv í h předpisů a te h i ký h ore . 

Zadavatel rov ěž uvádí, že provádě í servisu a oprav hladí í h a kli atizač í h jed otek ve sta i í h 
etra, te h i ký h e tre h a te h i ký h prostore h a trasá h etra ůže ýt realizová o 

součas ě a ví e íste h pl ě í, u hazeč proto usí dispo ovat dostateč ý i perso ál í i 
kapa ita i pro provádě í vše h požadova ý h servisů a oprav v da é  čase. 

2.3. Klasifika e před ětu veřej é zakázk  

 Kód CPV: 50000000-5 - Oprav  a údrž a; 

 Kód CPV: 50730000-1 - Opravy a údrž a skupi  hladí í h zaříze í; 

I for a e a údaje uvede é v této zadáva í doku e ta i a v přílohá h zadáva í doku e ta e 
v ezují závaz é požadavk  zadavatele a pl ě í veřej é zakázk . T to požadavk  je u hazeč 
povi e  pl ě a ezvýhrad ě respektovat při zpra ová í své a ídk . Neak eptová í požadavků 
zadavatele uvede ý h v této zadáva í doku e ta i či z ě  o hod í h pod í ek udou 
považová  za espl ě í zadáva í h pod í ek s ásledke  v louče í u hazeče z další účasti 
v zadáva í  říze í. 

V případě, že zadáva í pod í k  o sahují požadavk  e o odkaz  a o hod í fir , ázv  e o 
j é a a příj e í, spe ifi ká oz ače í z oží a služe , která platí pro určitého pod ikatele oso u  za 
příz ač á, u ožňuje zadavatel použití i ji ý h, kvalitativ ě a te h i k  o do ý h řeše í, která 

apl í zadavatele  požadova ou fu k io alitu. 



 

6 

 

Zadavatel v souladu s usta ove í  §  odst.  ZVZ požaduje, a  u hazeč ve své a íd e ko krét ě 
v příloze č. 6 smlouvy) spe ifikoval části veřej é zakázk , které á v ú slu zadat jed o u či ví e 
su dodavatelů , a a  uvedl ide tifikač í údaje každého svého subdodavatele. 

3. Do a pl ě í a ísto pl ě í, předpokláda á hod ota veřej é zakázky a opč í právo 

3.1. Do a pl ě í veřej é zakázk  

Do a pl ě í této veřej é zakázk  je dá a do ou trvá í s louv , která či í  let ode d e uzavře í 
smlouvy. 

3.2. Místo pl ě í veřej é zakázk  

Míste  pl ě í veřej é zakázk  jsou sta i e etra, te h i ké prostor  a te h i ká e tra a trasá h 
metra. Místo pl ě í je podro ěji spe ifiková o v příloze č. 3 smlouvy.  

3.3. Předpokláda á hod ota veřej é zakázk  a opč í právo 

Předpokláda á hod ota veřej é zakázk  ez opč ího práva či í 49 000 000,- Kč ez DPH za celou 

do u trvá í s louv . 

Výše opč ího práva či í 300 000,- Kč bez DPH.  

Předpokláda á hod ota této veřej é zakázk  včet ě opč ího práva ted  či í 49 300 000,- Kč ez 
DPH. 

Pro případ, že dojde k potře ě posk tová í služe  ve vztahu k ji ý  zaříze í , ež které jsou 
defi ová  ve s louvě ve smyslu odst. 9.16 smlouvy, v hrazuje si zadavatel ve s slu §  ZVZ opč í 
právo a posk tová í další h služe  spočívají í h v o do ý h služ á h jako v případě služe  
posk tova ý h a základě S louv , k její už uzavře í dojde a základě tohoto zadáva ího říze í, tj. 
servisu a oprav hladí í h a kli atizač í h jed otek. Opč í právo je zadavatel opráv ě  uplat it vůči 
u hazeči, s í ž ude uzavře a s louva, ve lhůtě dle §  odst.  pís .  ZVZ, a to i opakova ě; 
usta ove í §  odst.  ZVZ tí to e í dotče o. 

Na ídková e a dodavatele za pl ě í této veřej é zakázky ude uvede a pouze ve vztahu k tě  
částe  pl ě í veřej é zakázky, které se etýkají opč ího práva.  

Služ y, které jsou vy eze y opč í  práve  zadavatele, udou poskytová y až v případě, že 
zadavatel opč í právo uplat í, a to postupe  dle ust. §  odst.  pís .  a ust. §  ZVZ 

v jed a í  říze í ez uveřej ě í.  

   

4. Požadavky zadavatele a kvalifika i dodavatelů 

4.1. Zadavatel je veřej ý  zadavatele  v ko ávají í  releva t í či ost dle §  odst.  pís . f  
ZVZ,

1
 který proto ve s slu §  odst.  ZVZ postupuje postupe  pro sektorového zadavatele a to i co 

do v eze í požadavků a kvalifika i dle §  a ásl. ZVZ. Součas ě se zadavatel při v eze í 

                                                           
1
 či ost souvisejí í s posk tová í  či provozová í  doprav í h sítí posk tují í h služ u veřej osti v o lasti dráž í, 

tra vajové, trolej usové e o la ové doprav  a provozová í veřej é auto usové doprav . 



 

7 

 

požadavků a kvalifika i a alogi k  řídí požadavk  veřej ého zadavatele a kvalifika i dle §  a ásl. 
ZVZ.  

4.2. Dodavatel je povinen ve smyslu §  a ásl. ZVZ v a íd e prokázat spl ě í kvalifika e dle 
íže uvede ý h požadavků zadavatele. Spl ě í kvalifika e prokáže dodavatel, který spl í kvalifikač í 

předpoklad  a požadavk  uvede é dále. 

4.3. Základ í kvalifikač í předpoklad  

Základ í kvalifikač í předpoklady splňuje 
dodavatel: 

Způso  prokázá í spl ě í: 

který e l pravo o ě odsouze  pro trest ý či  
spá ha ý ve prospě h orga izova é zloči e ké 
skupi , trest ý či  účasti a orga izova é 
zloči e ké skupi ě, legaliza e vý osů z trest é 
či osti, podíl i tví, přijetí úplatku, podpla e í, 

epří ého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včet ě případů, kd  jde o přípravu 

e o pokus e o účaste ství a takové  
trest é  či u, e o došlo k zahlaze í odsouze í 
za spá há í takového trest ého či u; jde-li o 

práv i kou oso u, usí te to předpoklad 
splňovat jak tato práv i ká oso a, tak její 
statutár í orgá  e o každý čle  statutár ího 
orgá u, a je-li statutár í  orgá e  dodavatele či 
čle e  statutár ího orgá u dodavatele práv i ká 
oso a, usí te to předpoklad splňovat jak tato 
práv i ká oso a, tak její statutár í orgá  e o 
každý čle  statutár ího orgá u této práv i ké 
oso ; podává-li a ídku či žádost o účast 
zahra ič í práv i ká oso a prostřed i tví  své 
orga izač í složk , usí předpoklad podle tohoto 
pís e e splňovat vedle uvede ý h oso  rov ěž 
vedou í této orga izač í složk ; te to základ í 
kvalifikač í předpoklad usí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k úze í České repu lik , tak k ze i 
svého sídla, ísta pod iká í či dliště; 

Výpis z evide e Rejstříku trestů dodavatele e o 
ji ý odpovídají í doklad; výpis z evide e Rejstříku 
trestů dodavatel doloží, jde-li o práv i kou oso u, 
jak ve vztahu k této práv i ké oso ě, tak ve 
vztahu ke vše  statutár í  orgá ů  apř. 
s.r.o.  e o vše  čle ů  statutár ího orgá u 

apř. a.s. ; je-li statutár í  orgá e  dodavatele 
či čle e  statutár ího orgá u dodavatele 
práv i ká oso a, výpis z evide e Rejstříku trestů 
dodavatel doloží jak ve vztahu k této práv i ké 
oso ě, tak ve vztahu ke statutár í u orgá u 

e o ke každé u čle u statutár ího orgá u této 
práv i ké oso . Podává-li a ídku zahra ič í 
práv i ká oso a prostřed i tví  orga izač í 
složk , doloží dodavatel výpis  z evidence 

Rejstříku trestů ve vztahu k vedou í u 
orga izač í složk , jakož i ve vztahu k výše 
uvede ý  oso á . 

který e l pravo o ě odsouze  pro trest ý 
či , jehož skutková podstata souvisí s před ěte  
pod iká í dodavatele podle zvlášt í h práv í h 
předpisů e o došlo k zahlaze í odsouze í za 
spá há í takového trest ého či u; jde-li o 

práv i kou oso u, usí tuto pod í ku splňovat 
jak tato práv i ká oso a, tak její statutár í orgá  

e o každý čle  statutár ího orgá u, a je-li 

statutár í  orgá e  dodavatele či čle e  

Výpis z evide e Rejstříku trestů dodavatele nebo 

ji ý odpovídají í doklad; výpis z evide e Rejstříku 
trestů dodavatel doloží, jde-li o práv i kou oso u, 
jak ve vztahu k této práv i ké oso ě, tak ve 
vztahu ke vše  statutár í  orgá ů  apř. 
s.r.o.  e o vše  čle ů  statutár ího orgá u 

apř. a.s. ; je-li statutár í  orgá e  dodavatele 
či čle e  statutár ího orgá u dodavatele 
práv i ká oso a, výpis z evide e Rejstříku trestů 



 

8 

 

statutár ího orgá u dodavatele práv i ká oso a, 
usí te to předpoklad splňovat jak tato 

práv i ká oso a, tak její statutár í orgá  e o 
každý čle  statutár ího orgá u této práv i ké 
oso ; podává-li a ídku či žádost o účast 
zahra ič í práv i ká oso a prostřed i tví  své 
orga izač í složk , usí předpoklad podle tohoto 
pís e e splňovat vedle uvede ý h oso  rov ěž 
vedou í této orga izač í složk ; te to základ í 
kvalifikač í předpoklad usí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k úze í České repu lik , tak k ze i 
svého sídla, ísta pod iká í či dliště; 

dodavatel doloží jak ve vztahu k této práv i ké 
oso ě, tak ve vztahu ke statutár í u orgá u 

e o ke každé u čle u statutár ího orgá u této 
práv i ké oso . Podává-li a ídku zahra ič í 
práv i ká oso a prostřed i tví  orga izač í 
složk , doloží dodavatel výpis  z evidence 

Rejstříku trestů ve vztahu k vedou í u 
orga izač í složk , jakož i ve vztahu k výše 
uvede ý  oso á . 

který v posled í h  lete h e apl il skutkovou 
podstatu jed á í ekalé soutěže for ou 
podplá e í podle zvlášt ího práv ího předpisu; 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

vůči jehož ajetku epro íhá nebo v posled í h 
tře h lete h epro ěhlo i solve č í říze í, v 

ě ž lo v dá o rozhod utí o úpadku e o 
i solve č í ávrh e l za ít ut proto, že 

ajetek epostačuje k úhradě ákladů 
i solve č ího říze í, e o e l ko kurz zruše  
proto, že ajetek l z ela epostačují í e o 
zavede a u e á správa podle zvlášt í h 
práv í h předpisů; 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

který e í v likvidaci; 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jednoznač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

který e á v evide i da í za h e  daňové 
nedoplatky, a to jak v České repu li e, tak v zemi 

sídla, ísta pod iká í či dliště dodavatele; 

Potvrze í přísluš ého fi a č ího úřadu  

a čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu ve vztahu ke spotře í da i. 

který e á edoplatek a pojist é  a a pe ále 
a veřej é zdravot í pojiště í, a to jak v České 

repu li e, tak v ze i sídla, ísta pod iká í či 

dliště dodavatele; 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

který e á edoplatek a pojist é  a a pe ále 
a so iál í za ezpeče í a příspěvku a stát í 

politiku za ěst a osti, a to jak v České repu li e, 
tak v ze i sídla, ísta pod iká í či dliště 
dodavatele; 

Potvrze í přísluš ého orgá u či i stitu e. 

který e í vede  v rejstříku oso  se zákaze  Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 



 

9 

 

pl ě í veřej ý h zakázek; a jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

které u e la v posled í h  lete h 
pravo o ě ulože a pokuta za u ož ě í výko u 

elegál í prá e podle zvlášt ího práv ího 
předpisu. 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 

předpokladu. 

vůči ě už e la v posled í h  lete h 
zavede a dočas á správa e o v posled í h  
lete h uplat ě o opatře í k řeše í krize podle 
záko a upravují ího ozdrav é postup  a řeše í 
krize a fi a č í  trhu. 

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
jed oz ač ě v plývá spl ě í tohoto kvalifikač ího 
předpokladu. 

Dodavatel ůže za účele  prokázá í spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů, které se dle výše 
uvede ého prokazují čest ý  prohláše í , použít čest é prohláše í, které tvoří přílohu č.  této 
zadáva í doku e ta e. 

4.4. Profes í kvalifikač í předpoklad  

Spl ě í profes í h kvalifikač í h předpokladů prokáže 
dodavatel předlože í  

Způso  prokázá í spl ě í: 

výpisu z o hod ího rejstříku, pokud je v ě  zapsá , či 
předlože í  výpisu z ji é o do é evidence, pokud je v 

í zapsá ; 

Výpis z o hod ího rejstříku, pokud je v 
ě  zapsá , či výpis z ji é o do é 

evide e, pokud je v í zapsá  

dokladů o opráv ě í k pod iká í v rozsahu odpovídají í  
před ětu veřej é zakázk , zej é a doklad prokazují í 
přísluš é živ oste ské opráv ě í či li e i, a to 
ko krét ě v oborech: 

- Zá eč i tví a ástrojařství;  
- Mo táž, oprav  a reko struk e hladí í h zaříze í a 
tepel ý h čerpadel;  
- Výro a, o hod a služ  euvede é v přílohá h  až  
živ oste ského záko a; 

- Provádě í stave , jeji h z ě  a odstraňová í. 
(pozn.: živ oste ské opráv ě í dle posled í 
odrážk  lze prokázat prostřed i tví  
subdodavatele).  

 

Doklad  o opráv ě í k pod iká í podle 
zvlášt í h práv í h předpisů v rozsahu 
odpovídají í  před ětu veřej é zakázk  

4.5. Eko o i ká a fi a č í způso ilost 

Spl ě í eko o i ké a fi a č í kvalifikač í způso ilosti 
prokazuje dodavatel předlože í  

Způso  prokázá í spl ě í: 

prohláše í o své eko o i ké a fi a č í způso ilosti spl it 
veřej ou zakázku;  

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
ude v plývat jeho eko o i ká a 



 

10 

 

fi a č í způso ilost spl it veřej ou 
zakázku. 

prohláše í, že za posled í  účet í o do í dosáhl 
elkového o ratu ve vztahu k před ětu o do é u 

před ětu veřej é zakázk  ve výši i .  il. Kč v každé  
to to účet í  o do í tj.  il. Kč elke  za posled í  
účet í o do í .  

Čest é prohláše í dodavatele, z ěhož 
udou v plývat požadova é údaje. 

Dodavatel ůže za účele  prokázá í eko o i ké a fi a č í způso ilosti použít čest é prohláše í, 
které tvoří přílohu č. 3 této zadáva í doku e ta e. 

4.6. Te h i ké kvalifikač í předpoklad  

Spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů 
prokazuje dodavatel předlože í  

Způso  prokázá í spl ě í: 

seznam alespoň 3 výz a ý h zakázek posk t utý h 
u hazeče  v posled í h  lete h s uvedení  jeji h 
rozsahu a do  posk t utí; přílohou tohoto sez a u 

usí ýt: 

1. osvědče í v da é veřej ý  zadavatele , pokud 
l  služ  posk tová  veřej é u zadavateli, 

nebo 

2. osvědče í v da é ji ou oso ou, pokud l  
služ  posk tová  ji é oso ě ež veřej é u 
zadavateli, nebo 

3. s louva s ji ou oso ou a doklad o uskuteč ě í 
pl ě í u hazeče, e í-li součas ě ož é 
osvědče í podle odu  od této oso  získat z 
důvodů spočívají í h a její stra ě; 

 

Za výz a ou zakázku přito  zadavatel považuje takové 
pl ě í, jehož před ěte  lo posk tová í služe  
o do ého harakteru, jako je před ět pl ě í této 
veřej é zakázk , tz . provádě í servisu nebo oprav 

hladí í h nebo kli atizač í h jed otek, přiče ž 
zadavatel požaduje, a  každá jed otlivá výz a á 
zakázka dosáhla hodnoty mi .  il. Kč ez DPH za  rok.  

  

 

 

 

 

 

 

Předlože í  sez a u výz a ý h zakázek 
realizova ý h dodavatele  za posled í 3 
roky. 

 

Z osvědče í výz a ý h zakázek usí 
prokazatel ě a jed oz ač ě v plývat 
spl ě í požadavků zadavatele, zej é a 

usí jed oz ač ě v plývat,  zda se jed á o 
výz a ou zakázku, jak je defi ová a 
zadavatelem ve sloupci vlevo.  

Osvědče í usí i i ál ě zahr ovat: 
a) identifikaci objednatele, 

b) oz ače í výz a é zakázk , 

c) popis a před ět výz a é zakázk  

spe ifika e provádě ého pl ě í), 
d) finanč í rozsah provádě é zakázk  

- cenu v Kč ez DPH za pl ě í 
odpovídají í před ětu této 
výz a é zakázk , 

e) do u realiza e ve for átu od: 
ěsí /rok, do: ěsí /rok , 

f) ísto realiza e; 
g) informace o tom, zda l  služ  

poskytnuty řád ě a včas; 
h) ko takt í údaje a osobu 

přísluš ého o jed atele, u které 
ude ož é posk t utí pl ě í 

ověřit. 



 

11 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že požadavek 
zadavatele prokazova ý prostřed i tví  
údaje ad d  výše usel nastat v takové 
do ě, který odpovídá posled í  3 letů , 
tz . 3 rok  zpět ě od upl utí lhůt  pro 
podá í a ídek k této veřej é zakáz e. 

sez a u oso , jež se udou podílet a pl ě í této 
veřej é zakázk , z ěhož ude v plývat, že dodavatel 

á k dispozi i tý  od or íků sestávají í i i ál ě z 2 

tý ů – každý tý  o ásledují í  slože í: 

1) alespoň  čle  tý u, který á plat é osvědče í 
o od or é způso ilosti dle §  e o §  

v hlášk  č. /  S ., Českého úřadu 
ezpeč osti prá e a Českého áňského úřadu o 

od or é způso ilosti v elektrote h i e; 

pozn.: Lze prokázat prostřed i tví  
subdodavatele.  

2) alespoň  čle  tý u, který á plat é osvědče í 
o od or é způso ilosti pro říze í či osti oso  

a zaříze í h UTZ dle v hlášk  Mi isterstva 
doprav  č. /  S ., kterou se sta oví 
pod í k  pro provoz, ko struk i a výro u 
urče ý h te h i ký h zaříze í a jeji h 
ko kretiza e Řád urče ý h te h i ký h 
zaříze í , v plat é  z ě í , přiče ž z osvědče í 

usí v plývat od or á způso ilost i i ál ě 
v rozsahu § , odst. , pís e o a  a g  této 
v hlášk ; 

pozn.: Lze prokázat prostřed i tví  
subdodavatele. 

3) alespoň 1 čle  tý u, který á plat ý ertifikát 

Předlože í profes í h životopisů každého 
od or íka – čle a tý u, který ude 

obsahovat i i ál ě ásledují í údaje: 

 j é o a příj e í čle a tý u, 

 podrobný popis fu k e čle a tý u a 
pl ě í této veřej é zakázk  ted  
struč ý popis či ostí, které ude čle  
tý u zastávat ; 

 údaj o za ěst avateli, popř. IČO čle a 
tý u, 

 vztah k dodavateli,  

(ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UPOZORŇUJE 
NA VÝHRADU FORMULOVANOU V ČL. 
4.  TÉTO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 

 i for a e o releva t í h zkuše oste h 
dle požadavků ve sloup i vlevo - 

u hazeč uvede v životopisu u 
jed otlivý h zkuše ostí alespoň: 

o identifikaci objednatele včet ě 
ko takt í oso , u íž je ož é 
zkuše osti či pra i přísluš ého 
čle a tý u ověřit, 

o ko krét í ísto pl ě í projektu, 

o popis před ětu pl ě í projektu, 



 

12 

 

podle usta ove í §  pís .  záko a č. 

/  S ., o látká h, které poškozují 
ozo ovou vrstvu, a o fluorova ý h skle íkový h 
plynech, ve z ě í pozdější h přepisů;  

4) alespoň  čle  tý u, který disponuje 

potvrze í / ertifikáte /osvědče í  o 
proškole í pro prá e a hladí í h a 
kli atizač í h zaříze ích i stalova ý h v metru 

od ásledují í h výro ů: 

 Acond ASF18; 

 AIRWELL typ X 1100 AO, X 1900AO, X 2450 

AO; 

 Alteko; 

 Bremamet; 

 Daikin; 

 Flexomix jednotky typu 100 a 150 

s chlaze í ; 

 Fujitsu splitové jed otk ; 

 Geko; 

 Mitsubishi; a 

 Toshi a splitové jed otk  RAS a RAV a 
sestavy VRV. 

Pro v louče í po h ostí se uvádí, že jede  
čle  tý u ůže ýt proškolen pro ví e nebo 

všechny uvedené t p  zaříze í, zadavatel však 
požaduje, a  vžd   tý  disponoval 

dohro ad  zkuše ostmi se vše i t p  zaříze í 
každý tý  ted  ůže ít  e o ví e oso , 

které udou dohro ad  proškole  pro 
vše h a výše uvede á zaříze í ; 

5) alespoň  čle  tý u, který disponuje praxí 
v oblasti servisu nebo oprav chladí í h či 
kli atizač í h zaříze í, a to v i i ál í dél e  
let;  

 

6) alespoň  čle  tý u, který disponuje zkuše ostí 
s pl ě í  výz a é zakázk  dle defi i e výše; 

 

7) alespoň  čle  tý u, který dispo uje osvědče í  
o o táži a periodi ké ko trole s sté u 
Intumex; 

poz .: Lze prokázat prostřed i tví  
subdodavatele. 

z ěhož ude v plývat, (i) že te to 
splňuje defi i i výz a é zakázk , 
jak je požadová o zadavatele  ve 
sloup i vlevo a defi ová o výše, a 

dále ii  ide tifika i, ve vztahu k 
jaký  hladí í  či kli atizač í  
zaříze í  la zkuše ost či pra e 
da ého čle a tý u získá a tj. 
ide tifika e přísluš ého hladí ího 
či kli atizač ího zaříze í). 

Přílohou profes ích životopisů bude vžd  
kopie požadova ý h potvrze í/osvědče í/ 
ertifikátů, z i hž udou požadavk  

zadavatele uvede é ve sloup i vlevo 
jed oz ač ě v plývat. 

 



 

13 

 

 

Pro v louče í jaký hkoliv ejas ostí zadavatel uvádí, že 
jedna osoba v tý u v so ě ůže ku ulovat požadavk  

a ví e čle ů tohoto tý u.  

Každý tý  však usí ít alespoň  čle   - zadavatel tedy 

požaduje  tý , každý tý  usí ýt i i ál ě 
dvoučle ý.  

Čle  tý u I. však es í ýt čle e  tý u II. a aopak. 

4.7. For a prokazová í spl ě í kvalifika e 

Dodavatel předkládá doklad  prokazují í spl ě í kvalifika e ve for ě prosté kopie. Bude-li zadavatel 

před uzavře í  s louv  požadovat, a  dodavatel předložil origi ál  e o ověře é kopie dokladů 
prokazují í h spl ě í kvalifika e, je u hazeč, se který  á ýt uzavře a s louva podle §  ZVZ, 
povi e  je předložit. 

V případe h, kd  zadavatel v rá i prokázá í spl ě í kvalifika e požaduje předlože í čest ého 
prohláše í dodavatele, usí takové čest é prohláše í o sahovat zadavatele  požadova é údaje 
a usí ýt součas ě podepsá o oso ou opráv ě ou jed at j é e  či za dodavatele. Pokud za 
dodavatele jed á z o ě e  a základě pl é o i, usí ýt v a íd e předlože a pl á o  
z o ě e. 

4.8. Do a prokazová í kvalifika e 

Dodavatel je povi e  prokázat spl ě í kvalifika e ve lhůtě pro podá í a ídek. 

Doklad  prokazují í spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů a výpis z o hod ího rejstříku 
es ějí ýt k posled í u d i, ke které u á ýt prokázá o spl ě í kvalifika e, starší  

kale dář í h d ů. 

4.9. Prokazová í kvalifika e výpise  ze sez a u kvalifikova ý h dodavatelů  

Spl ě í kvalifikač í h předpokladů ůže dodavatel prokázat také předlože í  výpisu ze seznamu 

kvalifikova ý h dodavatelů v souladu a za pod í ek sta ove ý h v §  ZVZ e o předlože í  
ertifikátu v da ého v rá i s sté u ertifikova ý h dodavatelů v souladu a za pod í ek 

sta ove ý h v §  ZVZ, případ ě předlože í  výpisu ze zahra ič ího sez a u kvalifikova ý h 
dodavatelů, popřípadě přísluš ého zahra ič ího ertifikátu, a to za pod í ek sta ove ý h v §  
ZVZ, které ahrazují spl ě í prokázá í základ í h kvalifikač í h předpokladů a profes í h 
kvalifikač í h předpokladů podle §  ZVZ v to  rozsahu, v jaké  doklad  prokazují í spl ě í tě hto 
základ í h a profes í h kvalifikač í h předpokladů pokrývají požadavk  zadavatele a prokázá í 
spl ě í základ í h a profes í h kvalifikač í h předpokladů pro pl ě í veřej é zakázk . 

4.10. Podá í společ é a ídk  

Má-li ýt před ět veřej é zakázk  pl ě  ěkolika dodavateli společ ě a za tí to účele  podávají či 
hodlají podat společ ou a ídku, je každý z dodavatelů povi e  prokázat spl ě í základ í h 
kvalifikač í h předpokladů podle §  odst.  pís . a  ZVZ a profes ího kvalifikač ího předpokladu 



 

14 

 

podle §  pís . a  ZVZ v pl é  rozsahu. Spl ě í kvalifika e podle §  odst.  pís .  a d  ZVZ usí 
prokázat vši h i dodavatelé společ ě. 

Podává-li a ídku ví e dodavatelů společ ě, jsou povi i předložit součas ě s doklad  prokazují í i 
spl ě í kvalifikač í h předpokladů s louvu, ve které je o saže  závazek, že vši h i tito dodavatelé 

udou vůči veřej é u zadavateli a třetí  oso á  z jaký hkoliv práv í h vztahů vz iklý h v 
souvislosti s veřej ou zakázkou zavázá i společ ě a erozdíl ě, a to po elou do u pl ě í veřej é 
zakázk  i po do u trvá í ji ý h závazků v plývají í h z veřej é zakázk . 

4.11. Prokázá í kvalifika e zahra ič í  dodavatele   

Nev plývá-li ze zvlášt ího práv ího předpisu ji ak, prokazuje zahra ič í dodavatel spl ě í kvalifika e 
způso e  podle práv ího řádu plat ého v ze i jeho sídla, ísta pod iká í e o dliště, a to v 
rozsahu požadova é  ZVZ a zadavatele . Pokud se podle práv ího řádu plat ého v ze i sídla, ísta 
pod iká í e o dliště zahra ič ího dodavatele určitý doklad ev dává, je zahra ič í dodavatel 
povi e  prokázat spl ě í takové části kvalifika e čest ý  prohláše í . Ne í-li povi ost, jejíž 
spl ě í á ýt v rá i kvalifika e prokázá o, v ze i sídla, ísta pod iká í e o dliště 
zahra ič ího dodavatele sta ove a, uči í o této skuteč osti čest é prohláše í. Doklad  prokazují í 
spl ě í kvalifika e předkládá zahra ič í dodavatel v původ í  jaz e s připoje í  jeji h úřed ě 
ověře ého překladu do českého jaz ka, pokud ezi árod í s louva, kterou je Česká repu lika 
vázá a, esta oví ji ak; to platí i v případě, prokazuje-li spl ě í kvalifika e doklad  v ji é  ež 
české  jaz e dodavatel se sídle , íste  pod iká í e o íste  trvalého po tu a úze í České 
repu lik . Povi ost připojit k dokladů  úřed ě ověře ý překlad do českého jaz ka se evztahuje a 
doklad  ve slove ské  jaz e. V sokoškolské diplo  lze předkládat v lati ské  jaz e. 

 

4.12. Spl ě í části kvalifika e prostřed i tví  su dodavatele 

Pokud e í dodavatel s hope  prokázat spl ě í určité části kvalifika e požadova é zadavatele  
podle §  odst.  pís .  a d  ZVZ v pl é  rozsahu, je opráv ě  spl ě í kvalifika e v h ějí í  
rozsahu prokázat prostřed i tví  su dodavatele.  

Dodavatel je v takové  případě povi e  zadavateli předložit doklad  prokazují í spl ě í základ ího 
kvalifikač ího předpokladu podle §  odst.  pís . j  ZVZ a profes ího kvalifikač ího předpokladu 
podle §  pís . a  ZVZ su dodavatele  a s louvu uzavře ou se su dodavatele , z íž v plývá 
závazek su dodavatele k posk t utí pl ě í urče ého k pl ě í veřej é zakázk  dodavatele  či 
k posk t utí vě í či práv, s i iž ude dodavatel opráv ě  dispo ovat v rá i pl ě í veřej é zakázk , 
a to alespoň v rozsahu, v jaké  su dodavatel prokázal spl ě í kvalifika e podle §  odst.  pís .  
a d) ZVZ. Dodavatel e í opráv ě  prostřed i tví  su dodavatele prokázat spl ě í kvalifika e podle 
§  pís . a  ZVZ. 

Zadavatel si v souladu s §  odst.  ZVZ vyhrazuje požadavek, že část pl ě í spočívají í v provádě í 
servisu a oprav chladí í h a kli atizač í h jed otek ve sta i í h etra, te h i ký h e tre h 
a te h i ký h prostore h etra es í ýt pl ě a su dodavatele .  

S ohlede  a uvede é vě é vy eze í části pl ě í výše lze prostřed i tví  su dodavatele 
prokázat spl ě í  



 

15 

 

- profes ího kvalifikač ího předpokladu spočívají ího v předlože í dokladů o opráv ě í k 
pod iká í přísluš é živ oste ské opráv ě í či li e i pro Provádě í stave , jeji h z ě  a 
odstraňová í; 

- te h i kého kvalifikač ího předpokladu dle řádku  ta ulky o saže é čl. .  zadáva í 
dokumentace spočívají ího v předlože í sez a u oso , jež se udou podílet a pl ě í této 

veřej é zakázky, a to ko krét ě požadavky a čle y tý u pod ody , , a 7) dle definice 

výše.  

Ve z ývají í  rozsahu:  

- profes í h kvalifikač í h předpokladů; a 

- technický h kvalifikač ích předpokladů: tj.  

o požadavku dle řádku  ta ulk  o saže é čl. .  zadáva í doku e ta e, tj. požadavku 
a předlože í sez a u alespoň  výz a ý h zakázek dle pod í ek sta ove ý h 

v této zadáva í doku e ta i , a  

o požadavků dle řádku  ta ulk  o saže é čl. .  zadáva í doku e ta e, tj. požadavků 

pro čle y tý u dle odů ,  a 5) a 6),  

zadavatel prokázá í spl ě í kvalifika e su dodavatele  epřipouští.  

 

4.13. Důsledek espl ě í kvalifika e  

Kvalifika i espl í dodavatel, který eposk t e údaje a i for a e o kvalifika i v rozsahu sta ove é  
ZVZ a v rozsahu sta ove é  zadavatele , e o posk t e údaje eúpl é e o epravdivé. 
Dodavatelé, kteří espl í kvalifika i, udou ze zadáva ího říze í v louče i §  odst.  ZVZ . 
Zadavatel bezodklad ě píse ě oz á í dodavateli své rozhod utí o jeho v louče í s uvede í  
důvodu. 

5. Způso  zpra ová í a ídkové ceny 

5.1. Ko krét í požadavk  zadavatele a zpra ová í a ídkové e : 

 Na ídková ena usí zahr ovat veškeré áklad  spoje é s realiza í veřej é zakázk  a 
vše h  souvisejí í áklad , tj. dopravu, pojiště í, daňové áklad , a kov í poplatk , lo a 
další souvisejí í áklad  apříklad oprav  zaříze í a dodávk  ový h částí zaříze í  či výdaje 
ke ko plet í a kvalit í realiza i před ětu pl ě í zakázk . 

 Na ídkovou e u za jed otlivé položk  usí dodavatel uvést v české ě ě ez DPH. 

5.2. Požadavk  a zpra ová í a ídkové e  

U hazeč sta oví a ídkovou e u jako jed otkovou e u o e ě í  jed otlivý h dílčí h pl ě í, a to 
v pl ě í  přísluš ý h údajů v příloze č. 2 a příloze č. 3 s louv  o saže é v příloze č.  této zadáva í 
dokumentace.  

U hazeč je povi e  a e it veškeré žlutě pod arve é položk . Na ídkovou e u za jed otlivé žlutě 
pod arve é položk  usí u hazeč uvést v české ě ě ez DPH. 

Po a e ě í jed otlivý h položek v každé příloze č. 2 a č. 3 s louv  se e  auto ati k  sečtou 
po o í před astave ý h vzor ů a rov ěž se v tvoří e a za elkovou e u pl ě í v rá i každé 



 

16 

 

příloh , která se zo razí v červe é  poli dále je  „Celková e a“ . Dodavatel e í opráv ě  jakkoliv 
zasahovat do přede  astave ý h vzor ů. 

Zadavatel výslov ě upozorňuje u hazeče a skuteč ost, že čet ost uvede á u Náhrad í h dílů 
o saže ý h v příloze č. 2 s louv  doku e ta e slouží pouze pro účel  hod o e í a ídek. Ko krét í 
služ  v ko krét í  o je u udou zadavatele  poptává  až v rá i pl ě í před ětu této veřej é 
zakázk  dle skuteč é potře .  

Před podpise  s louvy s vy ra ý  u hazeče  udou přísluš é e ové přílohy uprave y tak, a y 
o sahovaly pouze jed otkové e y tedy údaje o Celkové e ě a údaje k její u výpočtu udou 
odstra ě y a udou po e há y pouze jed otkové e y . 

5.3. U hazeč dopl í Celkové e  dle příloh  č. 2 a č. 3 s louv  do ta ulk , která je přílohou č. 5 

této zadáva í doku e ta e, a tuto v pl ě ou přílohu vloží do a ídky.  

5.4. Součet vše h Celkový h e  v přílohá h č. 2 a č. 3 s louv , který je uvede ý v odré  poli 

ta ulk  v příloze č. 5 této zadáva í doku e ta e, ude před ěte  hod o e í dále je  „Na ídková 
cena“ . 

5.5. Na ídkovou e u uvede u hazeč a kr í  listu a ídk . 

5.6. Ji ou for u zpra ová í Na ídkové e  zadavatel epřipouští. Nedodrže í požadavků a 
zpra ová í Na ídkové e  uvede ý h v této zadáva í doku e ta i ude důvode  k v řaze í 

a ídk  u hazeče. 

5.7. U hazeč e í opráv ě  jakkoliv upravovat příloh  s louv , ež doplňovat požadova é údaje 
dle pok ů této zadáva í dokumentace. 

5.8. Pod í k  z ě  a ídkové e  

Na ídková e a je sta ove a jako e a ejvýše přípust á. Výši a ídkové e  lze překročit pouze 
v případě sta ove é  ve s louvě a v případě z ě  záko é výše DPH, pokud se tato záko á 
z ě a pří o vztahuje k před ětu veřej é zakázk  a asta e ejpozději ke d i uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í. Účtová a ude saz a DPH v záko e  sta ove é výši, je-li u hazeč plát e  DPH. 

6. O hod í pod í ky a plate í pod í ky 

6.1. U hazeč je povi e  podat a pl ě í této veřej é zakázk  jedi ý ávrh s louv .  

6.2. Závaz é požadavk  zadavatele a o sah ávrhu s louv  této veřej é zakázk  tvoří přílohu č. 
 této zadáva í doku e ta e. U hazeč e í opráv ě  či it z ě  či dopl ě í tě hto závaz ý h 

požadavků zadavatele tj. te tu ávrhu s louv , v j a údajů, u i hž v plývá z o sahu tě hto 
závaz ý h požadavků povi ost jeji h dopl ě í ísta urče á k dopl ě í jsou oz ače a s ole  
[DOPLNÍ UCHAZEČ], e o žlutě pod arve ý i políčk  k dopl ě í, popřípadě dopl ě ý i o 

upřesňují í i struk i zadavatele . V případě a ídk  podáva é společ ě ěkolika u hazeči je u hazeč 
opráv ě  upravit ávrh s louv  toliko s ohlede  a tuto skuteč ost. 

6.3. Návrh s louv  es í v loučit či žád ý  způso e  o ezovat opráv ě í zadavatele, uvede á 
v této zadáva í doku e ta i; v opač é  případě a ídka esplňuje zadáva í pod í k  a ude 
v řaze a.  



 

17 

 

6.4. Návrh s louv  usí ýt ze stra  u hazeče podepsá  statutár í  orgá e  e o oso ou 
prokazatel ě opráv ě ou zastupovat u hazeče; v takové  případě doloží u hazeč toto opráv ě í v 
origi álu či v úřed ě ověře é kopii v a íd e. Předlože í epodepsa ého ávrhu s louv  e í 
předlože í  řád ého ávrhu požadova é s louv . Podává-li a ídku ví e u hazečů společ ě 
t pi k  jako společ ost u hazečů - dříve sdruže í , ávrh s louv  usí ýt podepsá  statutár í i 

orgá  e o oso a i prokazatel ě opráv ě ý i zastupovat u hazeče, kteří tvoří společ ost e o 
u hazeče , který l ostat í i čle  takové společ osti k to uto úko u výslov ě z o ě . 

7. Hod otí í kritérium 

7.1. Základ í  hod otí í  kritérie  pro zadá í veřej é zakázk  je ej ižší a ídková e a dle 

ust. §  odst.  pís .  ZVZ.  

7.2. Hod o e í a ídek provede hod otí í ko ise v souladu s §  ZVZ. Hod otí í ko ise 
posoudí a ídkové e  podle §  ZVZ v případě, že a ídka o sahuje i ořád ě ízkou 

a ídkovou e u ve vztahu k před ětu veřej é zakázk  a ásled ě sta oví pořadí a ídek podle 
výše a ídkové e . Na ídka o sahují í ej ižší a ídkovou e u v Kč ez DPH oproti a ídkový  
e á  ostat í h u hazečů ude zadavatele  v rá a jako ejvhod ější.  

7.3. Zadavatel sta oví, že při hod o e í elkové a ídkové e  je rozhod á její výše ez da ě z 
přida é hod ot  uvede á v příloze č. 2 a č. 3 smlouvy v součtu ted  údaj v příloze č. 5 této zadáva í 
dokumentace - „Na ídková e a“). 

8. Jistota 

Zadavatel v souladu s §  ZVZ požaduje, a  u hazeči k zajiště í pl ě í svý h povi ostí 
v plývají í h z účasti v zadáva í  říze í posk tli jistotu ve výši 280.000,- Kč slov : dvě stě os desát 
tisí  korun český h). 

Jistotu poskytne u hazeč for ou slože í pe ěž í částk  a účet zadavatele e o for ou a kov í 
záruk  e o pojiště í záruk . 

8.1. Jistota posk t utá for ou slože í pe ěž í částk  

V případě posk t utí jistot  for ou slože í pe ěž í částk  platí íže uvede é údaje: 

a kov í spoje í:   Česká spořitel a, a.s., R tířská , Praha  

číslo účtu:     120037-1930731349/0800 

varia il í s ol:   IČO u hazeče 

jako zprávu pro příje e u hazeč uvede ázev veřej é zakázk , ke které se pe ěž í jistota 
vztahuje. 

8.2. Jistota usí ýt a účet zadavatele připsá a ejpozději v pra ov í de  před házejí í d i, ve 
které  upl e lhůta pro podá í a ídek. U hazeč posk t e spolu s a ídkou doklad o odepsá í 
přísluš é pe ěž í částk  z jeho účtu ve prospě h účtu zadavatele a v a íd e uvede číslo účtu, a 
který u á ýt jistota v ZVZ sta ove ý h případe h vrá e a. 

8.3. Zadavateli připad e posk t utá pe ěž í jistota včet ě úroků zúčtova ý h pe ěž í  ústave  
v případě, že u hazeč: 



 

18 

 

 v rozporu se ZVZ e o zadáva í i pod í ka i zrušil e o z ě il a ídku; e o 

 od ítl uzavřít se zadavatele  s louvu a pl ě í veřej é zakázk  podle §  odst.  a  
ZVZ; nebo 

 eposk tl zadavateli řád ou souči ost k uzavře í s louv  podle §  odst.  ZVZ. 

8.4. V případě posk t utí jistot  for ou a kov í záruk  předloží u hazeč zadavateli společ ě 

s a ídkou výhrad ě origi ál přísluš é záruč í listi . Z o sahu záruč í listi  usí ýt epo h é, 
že a ka posk t e zadavateli pl ě í až do výše zaruče é částk  ez odkladu a ez á itek po 
o drže í prv í výzv  zadavatele v souladu s usta ove í  §  ZVZ, a to a základě sděle í 
zadavatele, že u hazeč: 

 v rozporu se ZVZ e o zadáva í i pod í ka i zrušil e o z ě il a ídku; e o 

 od ítl uzavřít se zadavatele  s louvu a pl ě í veřej é zakázk  podle §  odst.  a  
ZVZ; nebo 

 eposk tl zadavateli řád ou souči ost k uzavře í s louv  podle §  odst.  ZVZ. 

8.5. Plat ost a kov í záruk  usí začí at ejpozději posled í  d e  lhůt  pro podá í a ídk  a 
trvat po elou do u zadáva í lhůt . 

8.6. Origi ál a kov í záruk  ude vlože  do a ídk  tak, a  jej zadavatel ohl oddělit od 
ostat í h doku e tů a vrátit u hazeči. Součas ě s origi ále  a kov í záruk  u hazeč vloží do 

a ídk  rov ěž i jeho kopii, která ude pev ě spoje a s a ídkou. 

8.7. V případě posk t utí jistot  for ou pojiště í záruk  usí ýt pojist á s louva uzavřena tak, 

že pojiště ý  je u hazeč a opráv ě ou oso ou, která á právo a pojist é pl ě í, je zadavatel. 
Pojistitel v dá pojiště é u píse é prohláše í o sahují í závazek v platit zadavateli za pod í ek 
sta ove ý h v §  odst.  ZVZ pojist é pl ě í. 

8.8. Z obsahu záruč í listi  usí ýt epo h é, že pojišťov a posk t e zadavateli pl ě í až do 
výše požadova é částk  ez odkladu a ez á itek po o drže í prv í výzv  zadavatele v souladu s 
usta ove í  §  ZVZ, a to a základě sděle í zadavatele, že u hazeč: 

 v rozporu se ZVZ e o zadáva í i pod í ka i zrušil e o z ě il a ídku; e o 

 od ítl uzavřít se zadavatele  s louvu a pl ě í veřej é zakázk  podle §  odst.  a  
ZVZ; nebo 

 eposk tl zadavateli řád ou souči ost k uzavře í s louv  podle §  odst.  ZVZ. 

8.9. Plat ost záruč í listi  usí začí at ejpozději posled í  d e  lhůt  pro podá í a ídek a 
trvat po elou do u zadáva í lhůt . 

8.10. Origi ál záruč í listi  ude vlože  do a ídk  tak, a  jej zadavatel ohl oddělit od 
ostat í h doku e tů a vrátit u hazeči. Součas ě s origi ále  záruč í listi  u hazeč vloží do a ídk  
rov ěž i její kopii, která ude pev ě spoje a s a ídkou. 

9.  Další požadova é součásti a ídky 

U hazeč je povi e  uči it součástí své a ídk  dle §  odst.  ZVZ: 



 

19 

 

a) sez a  statutár í h orgá ů e o čle ů statutár í h orgá ů, kteří v posled í h  lete h od 
ko e lhůt  pro podá í a ídek li v pra ov ěpráv í , fu kč í  či o do é  po ěru u 
zadavatele; 

b) á-li dodavatel for u ak iové společ osti, sez a  vlast íků ak ií, jeji hž souhr á 
j e ovitá hod ota přesahuje  % základ ího kapitálu, v hotove ý ve lhůtě pro podá í 

a ídek; 

c) prohláše í u hazeče o to , že euzavřel a euzavře zakáza ou dohodu podle zvlášt ího 
práv ího předpisu v souvislosti se zadáva ou veřej ou zakázkou. 

Dodavatel je opráv ě  pro spl ě í povi osti dle §  odst.  ZVZ použít vzor čest ého prohláše í, 
které tvoří přílohu č. 4 této zadáva í doku e ta e. 

10. Požadavky a o sah a ídky 

10.1. Na ídk  se podávají píse ě v uzavře é o ál e opatře é a uzavře í h razítke  či 
podpise  u hazeče, je-li fyzickou oso ou, statutár ího orgá u u hazeče e o ji é opráv ě é 
osoby), je-li práv i kou oso ou, oz ače é „Servis a opravy hladí í h a kli atizač í h jed otek ve 
sta i í h etra, te h i ký h e tre h a te h i ký h prostore h a trasá h etra – NEOTVÍRAT“, na 

které usí ýt uvede a adresa, a iž je ož é dle §  odst.  ZVZ v rozu ět u hazeče o to , že 
jeho a ídka la podá a po upl utí lhůt . Na ídka usí o sahovat v souladu s §  ZVZ ávrh 
s louv  podepsa ý oso ou opráv ě ou zastupovat u hazeče. 

10.2. V a íd e usejí ýt a kr í  listu uvede  ide tifikač í údaje u hazeče v rozsahu 

uvede é  v §  pís . d  ZVZ.  

10.3. Na ídka usí ýt zpra ová a ve vše h částe h v české  jaz e výji ku tvoří od or é ázv  
a údaje a v sokoškolské diplo , které ohou ýt předlože  v lati ské  jaz e, pokud jsou 

požadová ) a podepsá a a kr í  listu  opráv ě ou oso ou. 

10.4. Zadáva í lhůta či í 8  d ů a začí á ěžet v souladu s §  ZVZ oka žike  sko če í lhůt  pro 
podá í a ídek. Usta ove í  §  ZVZ se rov ěž řídí stavě í zadáva í lhůt . 

10.5. U hazeč je povi e  podat a ídku oso ě e o zaslat poštou do podatel  zadavatele a 
adresu Sokolovská / ,   Praha  - V soča , a to ejpozději do  21.9. 2016 do 11:00 hodin. 

10.6. U hazeč předloží a ídku ve dvou výtis í h, z i hž jede  ude oz ače  a kr í  listě 
ázve  „Origi ál“ a druhý „Kopie“, přiče ž jak Origi ál, tak i Kopie usí ýt v jed é o ál e. Vše h  

list  a ídk  udou avzáje  pev ě spoje  či sešit  tak, a  l  dostateč ě za ezpeče  před 
jeji h v j utí  z a ídk . Vše h  výtisk  udou řád ě čitel é, ez škrtů a přepisů. Kr í list usí 
o sahovat, vedle čísla výtisku a oz ače í, zda jde o Origi ál či Kopii, též údaje dle usta ove í čl. 10.2 

této zadáva í doku e ta e. Vše h  strá k  a ídk , resp. jed otlivý h výtisků, udou očíslová  
vzestup ou ko ti uál í řadou; e í tře a číslovat origi ál  či úřed ě ověře é kopie požadova ý h 
doku e tů. 

10.7. U hazeč v a íd e výslov ě uvede jed u ko takt í adresu pro píse ý st k ezi u hazeče  
a zadavatele . Pokud podává a ídku ví e u hazečů společ ě společ á a ídka , uvedou v a íd e 



 

20 

 

kro ě ko takt í adres  dle před hozí vět  též oso u, která ude z o ě a zastupovat t to 
u hazeče při st ku se zadavatele  v prů ěhu zadáva ího říze í. 

10.8. U hazeč předloží a ídku vedle listi é for  též v elektro i ké podo ě a CD. CD ude 
o sahovat s a  a ídk , přílohu č.  této zadáva í doku e ta e s louva  ve for átu .do  e o 
.docx příloh  č. 2 a 3 smlouvy). Elektro i ká podo a a ídk  a CD á pouze i for ativ í povahu. 

10.9. Na ídka ude předlože a v ásledují í struktuře: 

 kr í list a ídk  ve s slu příloh  č.  této zadáva í doku e ta e ; 

 o sah a ídk  s uvede í  čísel stra  kapitol a ídk , včet ě případ ého sez a u 
příloh; 

 ide tifikač í údaje u hazeče a ko takt í adresa pro píse ý st k; 

 smlouva v případě a ídk  poda é společ ě ěkolika dodavateli ve s slu §  odst.  
ZVZ; 

 doklad  prokazují í spl ě í kvalifika e; 

 doklad  dle §  odst.  ZVZ; 

 ávrh s louv  podepsa ý oso ou opráv ě ou zastupovat u hazeče včet ě vše h 
dopl ě ý h příloh  

 a ídková e a zpra ova á dle požadavků čl. 5.3 této zadáva í doku e ta e; 

 další doku e t  dle uváže í u hazeče; 

 prohláše í o počtu číslova ý h listů a o elkové  počtu listů. 

10.10. Zadavatel doporučuje, a  u hazeč uvede é jed otlivé součásti a ídk  ve své a íd e 
zřetel ě oddělil arev ý i předělový i list .  

10.11. Požadavk  a for u a čle ě í a ídk  uvede é ají doporučují í harakter. 

11. Poskytová í zadáva í doku e ta e a úhrada ákladů 

Veškeré áklad  spoje é se zpra ová í  a ídk  a účastí v zadáva í  říze í ese u hazeč. 
Posk t utí zadáva í doku e ta e je ezplat é. 

Úpl é z ě í te tové části zadáva í doku e ta e je uveřej ě o a profilu zadavatele a adrese 

https://www.tenderarena.cz/profily/DPP.  

12. Dodateč é i for a e 

12.1. Dodavatel je opráv ě  po zadavateli požadovat píse ě dodateč é i for a e k zadáva í  
pod í ká . Píse á žádost usí ýt zadavateli doruče a ejpozději  pra ov í h d ů před 
upl utí  lhůt  pro podá í a ídek. 

12.2. Na žádost dodavatele zadavatel odešle dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká  
ejpozději do 4 pra ov í h d ů ode d e doruče í píse é žádosti dodavatele. Dodateč é i for a e, 

včet ě přes ého z ě í požadavku dle před hozí vět , odešle zadavatel součas ě vše  dodavatelů , 

https://www.tenderarena.cz/profily/DPP.


 

21 

 

kteří požádali o posk t utí zadáva í doku e ta e e o který  la zadáva í doku e ta e 
poskytnuta. 

12.3. Zadavatel upozorňuje, že v rá i za hová í zásad  tra spare t osti, rov ého za háze í a 
zákazu diskri i a e zadáva ího říze í usí ýt veškerá ko u ika e se zadavatele  vede a pouze 
píse ou for ou. Jakýkoliv další způso , apř. oso í jed á í apod., je v louče . 

12.4. Píse á žádost o dodateč é i for a e usí ýt doruče a a adresu: ROWAN LEGAL, 

advokát í ka elář s.r.o., se sídle  Praha , Na Pa krá i / , PSČ , IČO: 28468414, tel.: 

12.5. Dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká  udou prů ěž ě uveřejňová  a i ter etové 
adrese https://www.tenderarena.cz/profily/DPP.  

13. Prohlídka k před ětu pl ě í 

13.1. Zadavatel v souladu s §  odst.  ZVZ u ožňuje prohlídku vzorového ísta pl ě í, a to v 
ásledují í h íste h a ter í e h: dne 7. 9. 2016, sraz účast íků prohlídk  ude v 9:00 hodin 

uprostřed ástupiště stanice metra Nádraží Holešovi e.  

13.2. S ohlede  a před ět veřej é zakázky zadavatel doporučuje vše  u hazečů , a y se 
prohlídky ísta pl ě í účast ili. 

13.3. Zadavatel uvádí, že prohlídk  ísta pl ě í se ohou z kapa it í h důvodů zúčast it 
a i ál ě  zástup i dodavatele po dolože í opráv ě í zastupovat dodavatele v případě, že oso a 

e í statutár í  orgá e  či čle e  statutár ího orgá u dodavatele, opráv ě í ude dolože o 
pl ou o í podepsa ou oso ou opráv ě ou zastupovat dodavatele .  

13.4. Zadavatel požaduje, a  dodavatel ohlásil svou účast a ko krét í prohlíd e ísta pl ě í 
spolu s uvede í  ko krét í h oso  účast í í h se prohlídk  a pořadového čísla prohlídk  ísta 

pl ě í, které se prohlídka ude týkat  alespoň  hodi  přede  elektro i kou for ou a e ailovou 
adresu oso  pověře é výko e  zadavatelský h či ostí. Neo drží-li zadavatel k da é lokalitě žád é 
ohláše í o účasti a prohlíd e ísta pl ě í alespoň  hodi  přede , e ude se da á prohlídka 

ísta pl ě í ko at. 

13.5. Upozor ě í: Běhe  prohlídk  ísta pl ě í e udou sdělová  žád é i for a e. Jakékoliv 
dotaz  týkají í se zadáva í h pod í ek usí ýt adresová  píse ě zadavateli v souladu s člá ke  
12 této zadáva í doku e ta e.    

14. Otevírá í o álek s a ídka i 

14.1. Otevírá í o álek pro ěh e d e 21. 9. 2016 v 11:15 hodi  a adrese sídla zadavatele uvede é 
v čl. .  této zadáva í doku e ta e.  

14.2. Otevírá í o álek jsou opráv ě i se účast it vši h i u hazeči a i ál ě  oso a za u hazeče, 
která se prokáže pl ou o í, ejde-li o statutár í orgá  u hazeče e o jeho čle a , kteří podali 

a ídku ve lhůtě pro podá í a ídek. 



 

22 

 

15. Práva zadavatele 

15.1. Zadavatel epřipouští varia t  a ídk . 

15.2. Zadavatel si v hrazuje právo zrušit zadáva í říze í ez uvede í důvodů. 

15.3. Zadavatel si v hrazuje právo a z ě u e o úpravu pod í ek sta ove ý h zadáva í 
doku e ta í v souladu se ZVZ.  

15.4. Zadavatel si v hrazuje právo ověřit i for a e o saže é v a íd e u hazeče u třetí h oso  a 
u hazeč je povinen mu v to to ohledu posk t out veškerou potře ou souči ost.  

15.5. Zadavatel v loučí u hazeče ze zadáva ího říze í v případě, že u hazeč uvede ve své a íd e 
epravdivé údaje.  

15.6. Zadavatel e ude posk tovat u hazečů  žád é úhrad  ákladů v alože ý h a 
vypra ová í a ídk  a veřej ou zakázku či ji ý h ákladů souvisejí í h s účastí v zadáva í  říze í.  

16. Sez a  příloh zadáva í doku e ta e 

Příloha č.  – Kr í list 

Příloha č.  – Závaz ý vzor s louv   

Příloha č.  – Čest é prohláše í o spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů a čest é prohláše í o 
ekonomické a fi a č í způso ilosti a o elkové  o ratu 

Příloha č.  – Čest é prohláše í dle §  odst.  ZVZ 

Příloha č.  – Na ídková e a 

 

V Praze dne 28. 7. 2016 

 

 

 

............................................................................ 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost 

Mgr. Martin Gillar, v.r.,  předseda představe stva 

............................................................................ 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost 

 I g. Ladislav Ur á ek, v.r., ístopředseda 
představe stva 

  



 

23 

 

Příloha č.  

Kry í list a ídky  

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

Veřej á zakázka 

 

Název Servis a opravy hladí í h a kli atizač í h jed otek ve sta i í h etra, 
te h i ký h e tre h a te h i ký h prostore h a trasá h etra 

Základ í ide tifikač í údaje 

Zadavatel: 

Název: Doprav í pod ik hlav ího ěsta Prah , ak iová společ ost 

Sídlo: Praha , Sokolovská / , PSČ  

IČO: 00005886 

Oso a opráv ě á zastupovat 
zadavatele: 

 Mgr. Marti  Gillar, předseda představe stva a I g. Ladislav Ur á ek, 
ístopředseda představe stva 

U hazeč:  

Název: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Sídlo pod iká í: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Tel: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Ko takt í oso a : [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Telefon: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Email:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Číslo a kov ího účtu 
uchazeče pro vrá e í 
případ é pe ěž í jistoty – 

byla-li vyžadová a : 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Na ídková e a v Kč ez DPH : [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Autoriza e a ídky oso ou opráv ě ou zastupovat u hazeče: 
Podpis opráv ě é osoby: 

 

 

 

…………………………………………………… 

 

Razítko 

Titul, j é o, příj e í [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Funkce  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

  



 

24 

 

Příloha č.  

Závaz ý vzor s louvy 

(v sa ostat é  doku e tu   



 

25 

 

Příloha č. 3 

Čest é prohláše í o spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů 

 

Dodavatel 

xxx 

IČO: xxx, 

se sídle  xxx,  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  xxx soudem v xxx,  

oddíl xxx, vložka xxx,  

jed ají í xxx 

 

 

 

čest ě prohlašuje, že 

a) v posled í h  lete h e apl il skutkovou podstatu jed á í ekalé soutěže for ou podplá e í 
podle zvlášt ího práv ího předpisu; 

b) vůči jehož ajetku epro íhá a i v posled í h  lete h epro ěhlo i solve č í říze í, v ě ž 
lo v dá o rozhod utí o úpadku e o i solve č í ávrh e l za ít ut proto, že ajetek 

nepostačuje k úhradě ákladů i solve č ího říze í, e o e l ko kurs zruše  proto, že 
ajetek l z ela epostačují í e o zavede a u e á správa podle zvlášt í h práv í h 

předpisů; 

c) e í v likvida i; 

d) e á žád é edoplatk  ve vztahu ke spotře í da i; 

e) e á edoplatek a pojist é  a a pe ále a veřej é zdravot í pojiště í, a to jak v České 
repu li e, tak v ze i sídla, ísta pod iká í či dliště u hazeče; 

f) e í vede  v rejstříku oso  se zákaze  pl ě í veřej ý h zakázek; 

g) v posled í h  lete h u e la pravo o ě ulože a pokuta za u ož ě í výko u elegál í 
prá e podle zvlášt ího práv ího předpisu; 

h) vůči ě u e la v posled í h tře h  lete h zavede a dočas á správa e o v posled í h  

lete h uplat ě o opatře í k řeše í krize podle záko a upravují ího ozdrav é postup  a řeše í 

krize a fi a č í  trhu. 

 

V xxx dne xxx. 2016 

 

 

____________________________ 

xxx 

  



 

26 

 

Čest é prohláše í o eko o i ké a fi a č í způso ilosti 
 

 

 

Dodavatel 

xxx 

IČO: xxx, 

se sídle  xxx,  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  xxx soudem v xxx,  

oddíl xxx, vložka xxx,  

jed ají í xxx 

 

 

 

čest ě prohlašuje, že  
 

 je eko o i k  a fi a č ě způso ilý spl it veřej ou zakázku s ázve  „Servis a opravy 

hladí í h a kli atizač í h jed otek ve sta i í h etra, te h i ký h e tre h a te h i ký h 
prostorech na trasá h etra“; 

 za posled í  účet í o do í dosáhl elkového o ratu ve vztahu k před ětu o do é u 
před ětu výše uvede é veřej é zakázk  ve výši i .  il. Kč v každé  to to účet í  
o do í tj.  il. Kč elke  za posled í  účet í o do í . 

 

 

 

V xxx dne xxx. 2016 

 

 

 

 

____________________________ 

xxx 

 

  



 

27 

 

Příloha č. 4 

Čest é prohláše í dle § 68 odst. 3 ZVZ 

 

Čest é prohláše í 

 

Dodavatel 

xxx 

IČO: xxx, 

se sídle  xxx,  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  xxx soudem v xxx,  

oddíl xxx, vložka xxx,  

jed ají í xxx 

 

čest ě prohlašuje, že: 

 

 

 předkládá sez a  statutár í h orgá ů e o čle ů statutár í h orgá ů, kteří v posled í h 
tře h  lete h od ko e lhůt  pro podá í a ídek li v pra ov ěpráv í , fu kč í  či 
o do é  po ěru u zadavatele: 

  

  

  

/ALTERNATIVNĚ/ 

žád ý z její h statutár í h orgá ů e o čle ů statutár í h orgá ů v posled í h tře h  
lete h od ko e lhůt  pro podá í a ídek e l v pra ov ěpráv í , fu kč í  či o do é  
po ěru u zadavatele; 

 

 á for u ak iové společ osti a předkládá sez a  vlast íků ak ií, jeji hž souhr á j e ovitá 
hod ota přesahuje  % základ ího kapitálu, v hotove ý ve lhůtě pro podá í a ídek: 

  

  

  

/ALTERNATIVNĚ/ 

e á for u ak iové společ osti; 

 



 

28 

 

 euzavřela a euzavře zakáza ou dohodu podle zvlášt ího práv ího předpisu2
 v souvislosti 

se zadáva ou veřej ou zakázkou. 

 

 

V xxx dne xxx. 2016 

 

 

 

 

____________________________ 

xxx 

 

  

                                                           

2 Záko  č. /  S ., o o hra ě hospodářské soutěže a o z ě ě ěkterý h záko ů záko  o o hra ě hospodářské 

soutěže , ve z ě í pozdější h předpisů. 



 

29 

 

Příloha č. 5 

Na ídková e a 

 

Oz ače í přílohy 

Celková e a  

 údaje dle červe ého pole příloh  č. 2 a 3 

smlouvy) 

Příloha č. 2 smlouvy – Oprav  zaříze í  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Příloha č. 3 smlouvy – Servis í prá e  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Na ídková e a [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 


